
Delibera nr 34/22 del Consiglio Regionale nr 6/22 del 15/12/2022

 

Padova, 15/12/2022

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 34/22

OGGETTO: Rinnovo incarico e relativo compenso all’Assistente alla programmazione
gare e attività organizzate con particolare riferimento alle comunicazioni relative agli
eventi 2023

Il CONSIGLIO REGIONALE

preso atto della necessità di garantire una continuità di funzione e considerato il lavoro
finora svolto

DELIBERA

di confermare il sig. Eduard Ardelean nel ruolo di Assistente alla programmazione gare e
attività organizzate con particolare riferimento alle comunicazioni relative agli eventi della
Comunicazione per l’anno 2023, per effettuare i servizi richiesti dal Comitato Regionale,
confermando l’indennità  di  trasferta  di  €  70,00   per  mezza giornata  e  di  €  90,00  per
giornata intera e di € 180,00 per l’intero week end oltre al rimborso di € 0,27/Km e delle
spese autostradali.

        
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO
                    Ivano Sacchetto   Francesco Uguagliati


